К А Р А Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №174
от «28» сентября  2015 г.

Об  отмене постановления Главы  муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 19.03.2015 №78 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  «Лениногорский муниципальный район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление Главы  муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 19.03.2015 №78 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  «Лениногорский муниципальный район» отменить.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе- газете «Лениногорские  Вести» и разместить на официальном интернет сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                                      Р.Г.Хусаинов

Н.Г.Исхаков
5-44-72